
Valberedningens förslag till årsstämman 2023 för Ung Cancer ideell förening, org 
nr: 802456-7763 samt valberedningens sammanfattning utifrån enkätundersökning 

och personliga samtal. 

Valberedningen har bestått av: Anna Hellman och Lise Frank Ivarsson



• Året 2022 har inneburit förändringar för föreningen Ung Cancer och dess kansli i och med avgående
generalsekreterare Emma Tonnes.

• Enligt styrelseledamot Sixten Eriksson har "föreningen under de senaste åren försökt styra om till en
insamlingsorganisation samtidigt som ekonomin påverkats negativt av Covid. Omsättningen har därför fallit
och kassan har minskat men förblir stark. Förra året förlorade man ca -1.6 mkr på en omsättning av 5.4 mkr -
att jämföra med en vinst på 1.2 mkr på omsättningen av 11.7 mkr 2018. Kassan ligger idag på ca 7 mkr".

• Vidare säger Sixten Eriksson att "i och med Therese Leijon som ny generalsekreterare, har
omställningsarbetet tagit fart. Personalstyrkan har varit på minimum och administrationskostnaden har
därmed varit låg. Nu är nytt folk på väg in och insamlings aktiviteterna kommer att öka framöver".

• Enligt Therese Leijon "arbetar man för att utöka verksamheten så att man når ännu fler unga vuxna med det
stöd de behöver. Samtidigt som vi spanar efter fler och nya sätt att samverka med vården och
myndigheterna. Ett av våra viktigaste fokus är att öka intäkterna från såväl privata som institutionella givare
då intäkterna under många år har minskat. Vi vill också vässa vårt varumärke och vår kommunikation framåt
och fortsätta visa på situationen för just unga vuxna".

• Flera av de befintliga ledamöterna har uttryckt önskemål om en långsiktig strategi framåt som matchar
föreningens organisation.

• Valberedningen efterlyste förra året en uppdaterad arbetsordning vilket nyligen har tagits fram och godkänts
av styrelsen.

Valberedningens sammanfattning:



• Valberedningens förslag inför årsstämman 2023 är en styrelse som består av åtta personer inklusive
ordförande och vice ordförande.

• Angående arvoden så beslutade stämman 2022 om ett årligt belopp, där ordförande har ett fast
belopp på 12 000 kr och ledamöter har ett fast belopp på 6 000 kr. Valberedningens förslag för 2023
är oförändrat arvode.

• Valberedningen har förslag på att styrelsen vid behov kan ta in adjungerade externa personer som
expertis. Detta är ett sätt att tillföra dynamik och mångfald vid olika styrelsemöte och/eller vid olika
diskussionspunkter under ett styrelsemöte. En adjungerad person har yttranderätt, men inte rösträtt.

Valberedningens förslag på åtgärder



Emilya Bislimova 
• Alexander Stigertsson 
•
• Förslag på val av auktoriserad revisor
• PWC 
•

Valberedningens förslag till årsstämman 2023 i den ideella föreningen 
Ung Cancer med organisationsnummer 802456-7763: 

Ordförande på årsstämman 
Valberedningen föreslår Dona Hairi som ordförande på stämman
Ordförande utser sekreterare för stämman
Förslag på antal styrelseledamöter 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av åtta (8) ledamöter inklusive ordförande och vice ordförande
Förslag på ordförande 1 år
Dona Hariri, Stockholm, nyval
Förslag på vice ordförande 2 år
Rickard Villard, Stockholm, nyval 
Förslag på ledamöter 2 år
Karin Skillner Cosic, Stockholm, nyval
Tarek Arnaout, Göteborg, nyval
Emma Kristensson Bennwik, Stockholm, nyval
Petter Håkansson, Stockholm, nyval
Styrelseledamöter som har 1 år kvar av sin mandatperiod
Matilda Österberg, Malmö
Sixten Eriksson, Stockholm
Styrelseledamöter som avslutar sin mandatperiod
Isabelle Monfrini, Emilya Bislimova, Alexander Stigertsson 



Valberedningens förslag till nya ledamöter 

Tarek Arnaout

Medlem i Ung Cancer och själv drabbad. Arbetar som projektledare vid Västsvenska Handelskammaren. 
Kommer i och med hösten 2023 vara tjänstledig för studier på Handelshögskolan i Göteborg. 

Tarek är en mycket engagerad medlem för Ung Cancer. Han har representerat föreningen vid flertalet 
tillfällen och senast som föreläsare för Socialdepartementet. Tarek har även drivit flera initiativ, delvis via 
skolor, för ungdomar runt om i landet och i våra förorter. Han vill kunna bidra som ambassadör och kunna 
stödja medlemmar på olika sätt genom sitt coachande ledarskap. 



Emma Kristensson Bennwik

Emma jobbar som Påverkanschef på Rädda Barnen och ansvarar för strategisk och politiskt 
påverkansarbete i svenska och internationella frågor. Hon har tidigare ledarskapserfarenhet inom 
organisationer som Cancerfonden, Bris och H.M Drottning Silvias barnrättsprojekt "Lyssna nu".

Emma vill bidra med hennes breda kontaktnät och spetskunskap i den unika kombinationen barnrätt 
och cancer. Hon har en kandidatexamen i statsvetenskap vid University of London och 
masterexamen i offentlig förvaltning vid Göteborgs universitet. 



Karin Skillner Cosic

Karin jobbar som Omvårdnadschef på barnendokrin på Astrid Lindgrens Barnsjukhus.. Hon har tidigare erfarenhet 
som processledare RCC Barnonkologi, specialistsköterska inom barn och ungdom och har varit initiativtagare och 
utvecklat flera projekt som till exempel MinKod och MinVårdplan.

Karin vill bidra med frågor inom omvårdnad, patientperspektivet, medicinska kunskaper och ett brett nätverk. 



Petter Håkansson

Petter driver eget företag som hjälper kommersiella varumärken med sociala projekt. Han investerar även i 
projekt inom musik och idrott. Tidigare erfarenhet som grundare av Hyper Island och en av initiativtagarna till 
musikalen Mamma Mia The Party. 

Petter vill framförallt bidra med sitt breda kontaktnät i kommersiella partnerskap och tidigare erfarenhet inom 
styrelsearbete. Han är utbildad civilekonom från Stockholms Universitet. 



Valberedningens process

• Valberedningen har bestått av Anna Hellman och Lise Ivarsson.

• Valberedningens nomineringar utgår från de samtal som har gjorts med
både befintliga styrelseledamöter och nya nominerade kandidater.
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